資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動）の交付を受けたいので、加古川市多面的機能
支払交付金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

交
付
金
請
求
額

交
付
金
振
込
口
座

口
座
名
義

口座名義

（注）口座に変更のある場合は、交付金の振込口座の通帳の写し（口座番号、口座名義が分かる箇所）を添付して下さい。

普通 当座

採択決定額（年間
交付額）との差額

④＝①-
②-③

今回申請額              　　③

預金種別（該当のものにレ印をつけてください）

採択決定額
（年間交付額）

①

既交付額　　　　　　　　　 　②

（単位：円）

項目 資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動) 合　　計

活動組織名

代表者名

口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入）

フリガナ

様式第2-2号(要綱 第７条関係） 申 請 年 月 日 年　　 月　　 日

交 付 年 度 年 度

多面的機能支払交付金請求書兼口座振替依頼書
[資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動）]

加古川市長　　　 様

住所

金融機関

金融機関名 支店名

農業協同組合　銀行　信用金庫

信用組合　労働金庫　信連　農林中金